
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 
23 

31 

27 

29 

26 

25 

22 

21 

33 

24 

30 

32 

35 

34 

37 

28 

クククククククククククク 
660TB-T 

660TB-T 

660TB-T 

660TB-T 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660TB-T 

660NA-N 

名名名名名名名名 
菱菱 一一 

あああああ 

田田 勝 

松松 正正 

朝朝 郷郷 

久田 和和 

東 与与与 

竹竹 正和 

吉田 謙一 

福田 清清 

与幸 一真 

松松 優優 

清田 秀秀 

一真 浩浩 

春春 祐祐 

松松 寛真 

Club 

ﾅﾅﾅﾅﾅ 

ﾅﾅﾅﾅﾅ 

ﾅﾅﾅﾅﾅ 

Model/Engine 
Junk Ride部部部りりりり/HA23S 

わあわわあわわわわ/L880K 

地地地の餌やりああややﾅﾅりⅡ/JB-DET 

黒のののわののの/EA21R 

Garage ZEAL ALTON/HA23V 

ASﾃﾃﾃﾅDXLｴﾅや/L235S 

MORE DRIVEりりり/HA23V 

GTR 清高高23V/HA23V 

ﾅﾅﾅﾅﾅああﾅﾅりりり/HA23V 

ALTON RACING/HB23S 

ｼﾅのわりりり/HA23V 

RAFALE RACING りりり/HA23V 

ﾅﾅﾅﾅﾅああﾅﾅｴﾅや/L235S 

ｻｻわ/HA23V 

DMやﾃ/L275S 

ESERTH235-Navic/L235S 

Laps 
8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 
10:40.469 

10:42.000 

11:03.145 

11:13.474 

11:15.702 

11:18.528 

11:35.123 

11:36.307 

11:47.003 

11:47.385 

11:47.806 

10:41.464 

10:42.159 

10:50.107 

10:52.357 

11:09.252 

差差差差 

1.531 

22.676 

33.005 

35.233 

38.059 

54.654 

55.838 

1:06.534 

1:06.916 

1:07.337 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 
1:16.552 

1:18.020 

1:21.002 

1:19.924 

1:22.645 

1:23.136 

1:24.295 

1:24.422 

1:26.510 

1:26.215 

1:26.160 

1:27.709 

1:25.533 

1:29.608 

1:30.744 

1:27.528 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

1.531 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

78.692 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ 

1:16.552 

ベベベベククククベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

82.297 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

23 - 菱菱 一一 

作作作： 2019/06/30 11:36:25 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：雨 

コレコ状状：ウウウウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツウウ 

※完完完完完（ウウト車車の完完完の75%）

   GP：105完、SP125：102完、SP：99完、ST：97完

※ゼウゼレ20 ピウウピレピピゼレレ不不不：3完周周

東東ススススススススス2019 WRC 第2戦 

660ススススス 

決決 

レレス (8 周周周) 開開開開 11:18:39 

フフフレス 1.750 km 

2019/06/30 11:10 


